-
PREFEITURADE

nn eSUHEIRUCAO DMCNOESA IDADE, AMOR RR PA ISSASENTE

Itaquaquecetuba, 07 de dezembro de 2022.

|

caninosas cem

[ CORRESPONDÊNCIA

Ofício nº 490/SMG/2022 na E
Ref.: Indicação2032/2022 recesiem JA ST

|

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência,

venho por meio deste, encaminhar Ofício nº 436/SEMSU/2022 (em anexo),da
Secretaria de Segurança Urbana, em resposta a indicação nº 2032/2022, de

autoria do nobre Vereador Mario Lucio da Silva. |

|

Na certeza de atenção de Vossa Excelência

apresentamosvotos de estima e consideração.

Atenciosamente,

|

|

“NSO
dá QuMarcelo Bárbosi'da Silva

Secretário Municipal de Governo a Ut
E rd

Exmo. Senhor Ú
DAVID RIBEIRO DA SILVA NY

Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba. |

Secretaria Municipal de Governo
Endereço: Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, VilaVirgínia, ltaquaquecetuba/
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br pr
Telefone: (11) 4753-7094

PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSTRUÇÃODA NOSSA CIDADE. AMOR POR NOSSA GENTE

SecretariaMunicipal de Segurança Urbana

Avenida Uberaba,83—VI. Virginia Telefone:4753-1108/1421

OFÍCIO Nº 436/SEMSU/2022 |

À SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO |

REFERÊNCIA: OFÍCIO 446/SMG/2022 - INDICAÇÃONº 2032/2032 |

VEREADOR MARIO LUCIO DA SILVA |

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste responder ao

conteúdo do OFÍCIO Nº 446/SMG/2022,cujo teor diz respeito à Indicação em referência,

que em síntese pede para que seja realizado estudo para instalação de câmeras de

monitoramento na Arena Morro Branco, localizada na Rua Goiás na altura do número
109, esquinacom a Rua Santa Catarina no Morro Branco.

x z . po: “4Cumpre esclarecer que já está em processo de licitação o monitoramento
para a cidade toda, com vários pontos de interesse geral. |

Sem mais para o momento, reitero os protestos de elevada estimae distinta

consideração. |

Italo da Silva Santar.
Exmo. Senhor Recebiem291/22

ás4 22%hshide

Marcelo Barbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo